
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.10 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1111 7 300,001 400 000,00 1 407 300,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
1112 8 100,00110 000,00 118 100,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
1113 11 000,00330 000,00 341 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1121 320 600,002 150 000,00 2 470 600,00 Daň z příjmů právnických osob

1) 4122 77 840,000,00 77 840,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
celkem: 424 840,003 990 000,00 4 414 840,00Změny za Par

12 191 341,70 12 616 181,70Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

424 840,003 990 000,00 4 414 840,00

15 000 000,00 17 408 131,70

Změna příjmů celkem

1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.10 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

2212 5021 -2 000,006 000,00 4 000,00 Ostatní osobní výdaje
2212 5156 2 000,005 000,00 7 000,00 Pohonné hmoty a maziva

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice11 000,00 11 000,00Změny za Par

549 000,00 549 000,00Za Par celkem:2212

2321 6121 90 000,00750 000,00 840 000,00 Stavby

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 90 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a750 000,00 840 000,00Změny za Par

803 000,00 893 000,00Za Par celkem:2321

2) 3314 5021 100,007 000,00 7 100,00 Ostatní osobní výdaje
3314 5136 -100,0010 000,00 9 900,00 Knihy, učební pomůcky a tisk

Činnosti knihovnické
3314 celkem: 0,00 Činnosti knihovnické17 000,00 17 000,00Změny za Par

26 000,00 26 000,00Za Par celkem:3314

3399 5137 50 000,006 100,00 56 100,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5139 -8 000,0048 400,00 40 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5164 -3 000,003 000,00 0,00 Nájemné
3399 5169 -22 000,00122 700,00 100 700,00 Nákup ostatních služeb
3399 5175 -17 000,00110 200,00 93 200,00 Pohoštění

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a290 400,00 290 400,00Změny za Par

397 400,00 397 400,00Za Par celkem:3399

3) 3412 6121 230 000,006 220 000,00 6 450 000,00 Budovy, haly a stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 230 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví6 220 000,00 6 450 000,00Změny za Par

6 228 000,00 6 458 000,00Za Par celkem:3412

3639 5169 -8 000,0072 600,00 64 600,00 Nákup ostatních služeb
4) 3639 5222 8 000,007 400,00 15 400,00 Neinvestiční transfery spolkům

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj80 000,00 80 000,00Změny za Par

3 158 735,00 3 158 735,00Za Par celkem:3639

3745 5011 -10 200,00280 000,00 269 800,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
3745 5424 10 200,000,00 10 200,00 DPN

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň280 000,00 280 000,00Změny za Par

660 000,00 660 000,00Za Par celkem:3745

6112 5023 17 300,00690 000,00 707 300,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a
6112 5032 -17 300,0062 000,00 44 700,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 0,00 Zastupitelstva obcí752 000,00 752 000,00Změny za Par

752 000,00 752 000,00Za Par celkem:6112

6171 5162 100,0025 000,00 25 100,00 Služby elektronických komunikací
6171 5169 6 200,0090 000,00 96 200,00 Nákup ostatních služeb
6171 5171 -6 300,0019 000,00 12 700,00 Opravy a udržování

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy134 000,00 134 000,00Změny za Par

949 000,00 949 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

320 000,008 534 400,00 8 854 400,00

25 800 000,00 27 881 565,00

Změna výdajů celkem

2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.10 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 13.12.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 13.12.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) Dotace lavičky,koše, Bakví se celá Vysočina
ad 2) odměny knihovna
ad 3) vícepráce hřiště
ad 4) dotace veteráni

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

12 616 181,70XXXX XXXXX 12 191 341,70 424 840,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

12 616 181,7012 191 341,70 424 840,00Změna příjmů celkem
17 408 131,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

893 000,00XXXX XXXXX 803 000,00 90 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX
6 458 000,00XXXX XXXXX 6 228 000,00 230 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX

7 351 000,007 031 000,00 320 000,00Změna výdajů celkem
27 881 565,00Rozpočtové výdaje celkem 25 800 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

10 473 433,308XXX XXXXX 10 578 273,30 -104 840,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 473 433,3010 578 273,30 -104 840,00Změna financování celkem
10 473 433,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -104 840,0011 318 215,00 11 213 375,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 11 213 375,0011 318 215,00

11 318 215,00
-104 840,00Změny za Pol

11 213 375,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-104 840,0011 318 215,00 11 213 375,00

10 800 000,00 10 473 433,30

Změna financování celkem

3/3


